1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.021/2022

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado do

Paraná, constituída através da Portaria nº 102, de 15 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, e,

tendo em vista a necessidade de reaplicação da prova prática para o emprego de Técnico de Enfermagem, resolve:

1. Tornar público a RETIFICAÇÃO do resultado final do Concurso Público – Edital nº 001/2022, em

razão de aplicação de critério de desempate por idade (item 19.7), apenas para os cargos de:

1.1  ATENDENTE DE CRECHE:

Nᵒ INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO  DOC IDENT DT NASC NOTA CLASSIF

896 DAIANE CRISTINA DA SILVA CAMPOS ATENDENTE DE CRECHE 15.256.552-6 29/01/02 96,0 1

1013 CLOTILDE FERNANDES DOS REIS ATENDENTE DE CRECHE 98462210 08/02/90 92,0 2(*)

1187 AMANDA CAROLINE MATEUS ATENDENTE DE CRECHE 123385381 21/05/97 92,0 3(*)

900 LARISSA SEBASTIANA RIBEIRO SANTOS ATENDENTE DE CRECHE 13.524.886-0 12/02/95 88,0 4

953 ELAINE DIAS DOS SANTOS ATENDENTE DE CRECHE 130043151 20/03/98 88,0 5

843 ANDRÉIA CRISTINA CORDEIRO ATENDENTE DE CRECHE 10.419.792-2 31/01/92 84,0 6

1254 MARIA CRISTINA MATEUS REZENDE ATENDENTE DE CRECHE 104524176 28/01/93 84,0 7

1385 CARLA FERNANDA PEREIRA ATENDENTE DE CRECHE 108845732 21/04/95 80,0 8

988 CAMILA MARIA BARBOSA ATENDENTE DE CRECHE 139440676 16/05/99 80,0 9

1024 PATRÍCIA YUMI KANNO ATENDENTE DE CRECHE 94247187 12/07/99 80,0 10

1118 ROSELI DE FATIMA INÁCIO ATENDENTE DE CRECHE 94036380 13/05/82 76,0 11

1356 GLEISIENE PAZELI DE SOUZA ATENDENTE DE CRECHE 101638766 01/09/88 76,0 12

1104 FRANCIELE LAIZA MARTINS ATENDENTE DE CRECHE 139700686 29/01/98 72,0 13

1002 ELIANE DE SOUZA ATENDENTE DE CRECHE 71434273 30/06/77 60,0 14

800 VANESSA F. DE CARVALHO DOMINGOS ATENDENTE DE CRECHE 133239448 19/03/94 60,0 15

892 PATRICIA OLIVEIRA PINTO ATENDENTE DE CRECHE 13.766.238-8 12/09/98 60,0 16

923 HILLARY CRISTINI DOS SANTOS SOARES ATENDENTE DE CRECHE 150040485 09/11/01 60,0 17

1326 PATRÍCIA DANIEL BARBOSA ATENDENTE DE CRECHE 15.271.947-7 18/04/98 56,0 18

1355 MARIANA ANGÉLICA DE CASTRO ATENDENTE DE CRECHE 108845562 14/03/89 52,0 19

844 NAYARA BRUNA DA SILVA ATENDENTE DE CRECHE 10.557.391-0 11/01/94 52,0 20

883 GABRIELA OLIVEIRA GARCIA ATENDENTE DE CRECHE 135460524 31/03/00 52,0 21

 (*) Reclassificação decorrente da aplicação de regras de desempate (item 19.7 do edital de abertura das inscrições).

2

1.2  RECEPCIONISTA DE SAÚDE:

Nᵒ INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO  DOC IDENT DT NASC NOTA CLASSIF

1209 LANA ADDONO DE CARVALHO RECEPC DE SAÚDE 15.271.290-1 02/09/04 76,7 1

1259 PAULA CIVIDINI RECEPC DE SAÚDE 7.681.182-0 11/09/79 56,7 2

1100 TÂNIA DE SOUZA SALVADOR RECEPC DE SAÚDE 92580644 29/12/82 53,3 3(*)

794 ANNE BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA RECEPC DE SAÚDE 128978771 06/09/93 53,3 4(*)

1268 MONIQUE RAMOS DE LIMA RECEPC DE SAÚDE 14.245.664-8 27/12/98 50,0 5

(*) Reclassificação decorrente da aplicação de regras de desempate (item 19.7 do edital de abertura das inscrições).

1.3  PROFESSOR DE EDUCAÇAO FISICA:

Nᵒ INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO  DOC IDENT DT NASC NOTA CLASSIF

1314 CAMILLA APARECIDA BORGES SILVA PROF EDUC FÍSICA 12790263-1 22/12/93 57,6 42 4(*) 103,6 1

1009 THIAGO AUGUSTO DA S OLIVEIRA PROF EDUC FÍSICA 109558745 08/11/88 51,2 50 2 103,2 2

1025 KAREN ROCHA SOARES PROF EDUC FÍSICA 133874682 02/05/96 48 55 0 103,0 3

812 RENAN LOPES DA SILVA PROF EDUC FÍSICA 108845520 27/09/94 51,2 50 N/A 101,2 4

910 ELIANE AMBRÓSIO PROF EDUC FÍSICA 71282686 09/11/82 41,6 52 6 99,6 5

1041 ALLAN FERNANDO ALVES FONSECA PROF EDUC FÍSICA 10.358.589-9 14/12/90 48 42 6 96,0 6

1425 JOÃO VICTOR FERREIRA PROF EDUC FÍSICA 12.389.340-9 28/02/99 44,8 48 2 94,8 7

1004 LUCAS STENCEL PEREIRA PROF EDUC FÍSICA 10655235-5 01/12/94 44,8 45 2 91,8 8

1077 MATHEUS ANDRADE CAPELI SANTOS PROF EDUC FÍSICA 139743539 23/10/96 41,6 45 N/A 86,6 9

(*) Nota da prova de títulos digitado errado.

2. Manter inalteráveis todas as demais informações constantes no edital anterior.

Marumbi/PR., 13 de abril de 2023

MARCOS ROBERTO COSTA CURTA
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria n° 102/2022

		2023-04-13T16:28:09-0300
	MARCOS ROBERTO COSTACURTA:71144315972